
E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. Podmínky akce a další 
informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

hÝ�ãÙ�ã���ý

%1515
za 15 e-známek

%15
sleva

%10
sleva

za 10 e-známek

%5
za 5 e-známek

sleva

]ã�¨Â�ã��Û«�
aplikaci Clubcard

a nakupujte 
za skvělé ceny

{¶«Ûã�ã��ó­��

CENA PRO VŠECHNY

79,90

3490

−56%

Tesco Jahody
250 g, balené
(100 g = 13,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

219,90

10990

−50%

c�Û�É�<èÙ��­�
Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, 
balené

max. 10 ks/denCENA PRO VŠECHNY

64,90

3990

−38%

Madeta 
:«¨É��Û¸��Á�Û»É
250 g
(100 g = 15,96 Kč)

3990

11. 2.–14. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

79,90

5990

−25%

<÷ã«���ãè»«Ô�Âñ
7 stonků, 
více barev

CENA PRO VŠECHNY

max. 24 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

1790

Madeta 
:«¨É��Û¸��Á»�¸É�
Ô»ÂÉãè�Â��ã×ó�Â»«ó�
1 l, 3,5 %

CENA PRO VŠECHNY

31,90

2590

−18%

Pilsner 
Urquell
0,5 l, sklo
(1 l = 51,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

max. 6 ks/den

Jacobs Velvet
180–200 g, 
dva druhy
(100 g = 83,28–
74,95 Kč)

14990

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

79,90

4990

−37%

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�cèÅ�¸
150–170 g, 
pevný podíl 102–120 g, 
více druhů
(100 g = 44,02–37,42 Kč)

13. 2.–15. 2. 2026

max. 12 bal./den

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶���
z halového chovu
10 ks, velikost M
(1 ks = 4,99 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

119,90

6990

−41%

Bella Cucina 
Prosecco 
Frizzante
0,75 l
(1 l = 93,20 Kč)

Ceny platí od 11. 2. od 8 hodin do 17. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/51_5K

11. 2. – 17. 2. 2026
Vybírejte srdcem.

14. únor



**Platí od 11. 2. do 17. 2. 2026 na dámské oblečení značky F&F a řady BASICS. 
Nevztahuje se na džíny, noční a spodní prádlo, obuv, doplňky a zboží ve výprodeji. 

Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.

*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.Nabídka platí od 

11. 2. do 17. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Felix 
<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, více druhů
(100 g = 17,64 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,79 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 8,81 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026
,�»»Á�ÂÂƶÛ�c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
Hellmann's Majonéza Originál
500 ml
(100 ml = 21,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 11,98 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 ml = 10,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1190

−40%

Eidam 30%*
100 g, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY

79,90

4990

−37%

c�Û�É�Y�¶��ã��
cherry
500 g, balená
(100 g = 9,98 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1290

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

29990
−33 %

449,90 �×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
38–63 PD, více druhů
(1 PD = 11,84–7,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 7,89–4,76 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

29990
−21 %

379,90

Somat Mega Tablety 
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
42–80 ks, více druhů
(1 ks = 9,05–4,75 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 7,14–3,75 Kč)

max. 10 ks/den

4. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

26,90

2490

Relax
1 l, mandarinka- 
-maracuja -mango

Clubcard
cena

��ýná
cena

14990
−40 %

249,90

Tesco Finest Prosecco
0,75 l
(1 l = 333,20 Kč)
s Clubcard: (1 l = 199,87 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

26990
−34 %

409,90 Aperol
11 %, 0,7 l, 
ostatní 
alkoholický 
nápoj
(1 l = 585,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 385,57 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum, Karlovy Vary, Pardubice, 
Praha Máj Národní, Přerov.

11. 2.–15. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−28 %

139,90

Merci Dezert Srdce
250 g
(100 g = 55,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,96 Kč)

Baileys
17 %, 0,7 l, více druhů
(1 l = 755,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 499,86 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 428,42 Kč)

Dámské 
É�»���Â­�
F&F**

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

F&F 
Dámská bunda
Vel.: XS–XL
899,00 Kč
s Clubcard: 
674,30 Kč

CENA PRO VŠECHNY

Dámské hÝ�ãÙ«

Dámská bunda

109,90��ýÂ�
cena

5490
−50 %

Clubcard cena

59,90−Ŵŵ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

179,90��ýÂ�
cena

8990
−50 %

Clubcard cena

99,90−ŴŴ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

529,00��ýÂ�
cena

29990
−43 %

Clubcard cena

349,90−ųų�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèý«ã­��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­�
��×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éý­��ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Â��c�Û�ÉƲ�

<èÔÉÂ�»û��ó÷èý­ã�ÉÔ�¸Éó�Â��ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ�
Cena platí od 11. 2. od 8 hodin do 17. 2. 2026.

Vybírejte srdcem.
14. únor



**Platí od 11. 2. do 17. 2. 2026 na dámské oblečení značky F&F a řady BASICS. 
Nevztahuje se na džíny, noční a spodní prádlo, obuv, doplňky a zboží ve výprodeji. 

Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.

*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní. Nabídka platí od 

11. 2. do 17. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

198,90

9990

−49%

s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
bez kosti*
1 kg, pultový prodej

Clubcard
cena

��ýná
cena

31990
−15 %

379,90

,Éó�û­�Ô»���
kulatá*
1 kg, pultový prodej

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
−33 %

299,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Ô�Â�Â¸�
1 kg, vakuově balená

CENA PRO VŠECHNY

93,90

7990

−14%

Tesco Mleté maso 
û�ó�ÔÙÉó��Ô»���
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 159,80 Kč) CENA PRO VŠECHNY

124,90

8990

−28%

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��ÛÔÉ�Â­
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
−35 %

53,90

>ÉÛÉÛ�É���Âø�ĉ»�ã�Û�¸ñý­
100 g, vakuově balený
V nabídce také
c�Û�É�>ÉÛÉÛ�É���Âø�ĉ»�ã�
Û�¸ñý­
100 g za 34,90 Kč s Clubcard.

Clubcard
cena

��ýná
cena

16990
−39 %

279,90

Medovník Original
850 g, více druhů
(100 g = 32,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,99 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

10,90

690

−36%

Makovka
80 g
(100 g = 8,63 Kč)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−35 %

92,90

Dr. Oetker 
Guseppe Pizza

335–425 g, vybrané druhy
(100 g = 27,73–21,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,88–14,09 Kč)
Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

CENA PRO VŠECHNY

49,90

1990

−60%

VÉÁ�×�Â��
1 kg, volný prodej

max. 20 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

1490

Korunní Cukr 
krystal
1 kg

CENA PRO VŠECHNY

329,90

29990

Jägermeister
33-35 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 428,43 Kč)

NAŠIMI PEKAŘI

RU
ČN

Ě VYROBENÉ

3*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 
Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.

K��Ô�ã¸è��É�Â���»��
¶�Ýã� óø¨É�Â�¶«.PÁ - 13. 2.

SO - 14. 2.

NE - 15. 2.



Nabídka platí od 
11. 2. do 14. 2. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Oslavte 
s kuponem v aplikaci 

od 11. 2. do 14. 2. 2026.

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

VÙ«�Â�¸èÔè�
×ñý�ƭ�ŵŰ��Áƭ�
1 ks

hÝ�ãÙ«

Ųŵ�<�
s Clubcard

12990

Azalka 
Û��Û×�­�¸ÉóøÁ�
zápichem
1 ks, květináč 22 cm

11990 Campanula 
v zinkovém 
¸ó�ã«Â��«
1 ks

39990

Phalaenopsis srdce
1 ks, květináč 12 cm

16990

�èÉ�×ñý��ó�ã�Ý��
1 ks

22990

Kytice Valentýn
1 ks

399
Phalaenopsis srdce
1 ks, květináč 12 cm
Phalaenopsis srdce
1 ks, květináč 12 cm

27990
<÷ã«���×ñý��
a gypsomilka
1 ks

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Ivančice, Přelouč, Uherské 
Hradiště.

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

15990
−15 %

189,90

Collezione Chianti DOCG
0,75 l, dva druhy
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: (1 l = 213,20 Kč)

4. 2.–14. 2. 2026

Dámské 
ÂÉ�Â­�
a spodní 
prádlo*

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

&ǰ&���ÁÛ¸��Ô÷ý�ÁÉ�
Û��Û×�­�¸÷
Vel.: 34–50
699,00 Kč
s Clubcard: 524,30 Kč

Dámské 
ÂÉ�Â­�
a spodní 
prádlo*

9990

Kalanchoe 
v dárkové tašce
1 ks, květináč 12 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−20 %

99,90

11. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

179,90

10990

−38%

Bohemia Sekt
0,75 l, Demi Sec
(1 l = 146,53 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026
Daifressh Jahody
340 g, balené
(100 g = 29,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,50 Kč)

4 *Platí od 4. 2. do 14. 2. 2026 na vybrané dámské noční a spodní prádlo značky F&F a řady BASICS. 
Nabídka se nevztahuje na produkty ve výprodeji. Platí pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.

Vybírejte srdcem.Vybírejte srdcem.Vybírejte srdcem.Vybírejte srdcem.



Nabídka platí od 
11. 2. do 15. 2. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Cenový hit 
na sobotu 14. 2.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
−21 %

22,90

Kobliha srdce 
s náplní
88 g
(100 g = 26,02 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,34 Kč)

2. 2.–15. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

990
−50 %

19,90 V�¸�×Â��]×Â­Â�V�×Â­¸�Û×�­�¸É�
s ovocnou náplní
60 g
(100 g = 33,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,50 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

79900
−42 %

1399,00

Moët & Chandon 
Brut Impérial
0,75 l, Champagne
(1 l = 1865,33 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 1065,33 Kč)

2. 2.–15. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−14 %

69,90

D�×¨�èãÉóÉ�Ô�¸�ÙÛãó­�
]×�­�¸��û�»«Â��¸�¨É�
ã�Ûã�
200 g
(100 g = 34,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,95 Kč)

**Neplatí pro HM Dvůr Králové nad Labem, Holešov, Hradec Králové centrum, 
Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Sušice, Ústí nad Orlicí, Česká Třebová.

28. 1.–17. 2. 2026

Vybrané 
stavebnice 
LEGO®**

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

LEGO® Botanicals 10311 Orchidej
18+, 608 kostek
1 299,00 Kč
s Clubcard: 999,00 Kč

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum, Karlovy Vary, Pardubice, 
Praha Máj Národní, Přerov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

15990
−25 %

214,90 Mon Cheri Srdce
147 g
(100 g = 146,19 Kč)
s Clubcard: (100 g = 108,78 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum, Liberec, Pardubice, 
Praha Máj Národní.

4. 2.–17. 2. 2026

Všechny 
plyšové 
¨×��¸÷

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

Srdce se vzorem
30 cm, více druhů
209,90 Kč
s Clubcard: 159,00 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Neplatí pro HM Hradec 
Králové centrum, Liberec, 
Pardubice, Praha Máj 
Národní.

10. 2.–2. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
−30 %

99,90

<ó�ã«Â����÷Âã«�
13 cm, skleněný, 
průhledný

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
−31 %

159,90 &�××�×É�Y�ā��»»É�V×�»«Â¸÷
150 g
(100 g = 106,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 73,27 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
−33 %

104,90

Milka Dezert
110 g, více druhů
(100 g = 95,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 63,55 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7490
−44 %

134,90

Orion Dezerty 
]ãÙ��Â­
142–166 g, více druhů
(100 g = 98,52–84,28 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 63,31–54,16 Kč)

Všechny 
plyšové 
¨×��¸÷

&�××�×É�Y�ā��»»É�V×�»«Â¸÷

Všechny 
plyšové 

5



��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
týdne

��×Ûãóø�¨

Nabídka platí od 
11. 2. do 17. 2. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−33 %

89,90

Blumy
1 kg, volný prodej

37,90

2490

−34%

c�Û�É�}�ÁÔ«ÉÂ÷�û�¨×��Â­
250 g, balené
(100 g = 9,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
−33 %

59,90
Jablka Pink Lady
4 ks, balené
(1 ks = 14,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 9,98 Kč)
Jablka Pink Lady
1 kg, volný prodej
59,90 Kč
s Clubcard: 49,90 Kč

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
−34 %

22,90

�×�Á�É×÷���×ó�Â�
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
−33 %

59,90

<ó�ã�¸
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

69,90

3790

−45%

,×ÉûÂ÷�×�ó÷���×ó�Â��
bezpeckové
500 g, balené
(100 g = 7,58 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

119,90

7990

−33%

Paprika bílá
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
−15 %

99,90 Daifressh Maliny
170 g, balené
(100 g = 58,76 Kč)
s Clubcard: (100 g = 49,94 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
−48 %

24,90

VÊ×�¸
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

11,90

790

−33%

Tesco Limetky
1 ks

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
−26 %

29,90

c�Û�É�<ÙèÔ�óø�Û�»�ã
130 g, balený
(100 g = 23,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,85 Kč)
V nabídce také Tesco Salát 
Û���×ó�ÂÉè�Ù�ÔÉè�140 g 
a Tesco Sladký salátový mix
170 g za 21,90 Kč s Clubcard.

6



Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

��Â��ŷƭŹŵ�<�
za 1 ks platí
ÔÙ«�¸ÉèÔ«�Ų�¸Û

1+1
zdarma
s Clubcard

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
−43 %

47,90

Le & Co Shaved Šunka 
od kosti nejvyšší jakosti
100 g, balená
_èÂ¸��É��¸ÉÛã«�óø��×Éó�
100 g, pultový prodej
31,90 Kč
s Clubcard: 19,90 Kč

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
−21 %

18,90

Šunkový salám
100 g, pultový prodej

CENA PRO VŠECHNY
Madeta Madeland Plátky
100 g, více druhů

Mlékárna 
Kunín Termix
90 g, více druhů
Běžná cena:
15,90 Kč/1 ks
(100 g = 17,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,83 Kč/2 ks)

CENA PRO VŠECHNY

32,90

2490

−24%

Madeta Romadur 
D�¸¸ø�û×�¶­�­�Ûø×
100 g, více druhů

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

��ýná
cena

990
−47 %

18,90

D«»¸É����Ù«�¨�]Á�ã�ÂÉóø�¶É£è×ã
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

1990

−33%

Tesco Herkules
100 g, balený

Neplatí pro HM Neratovice.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
−21 %

31,90

CENA PRO VŠECHNY

29,90

1990

−33%

Gervais
80 g, více druhů
(100 g = 24,88 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

18,90

1090

−42%

Activia Jogurt 
Û��«ĉ�É¸è»ãè×Éè
120 g, více druhů
(100 g = 9,08 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

28,90

2490

−13%

sÉ�Å�ÂÛ¸��¸èÙ��<èÙ��­�
párky pochoutkové
280 g, balené
(100 g = 8,89 Kč) CENA PRO VŠECHNY

44,90

3490

−22%

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��èû�Â�
340 g, balená
(100 g = 10,27 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026
D��Éó��ÝèÂ¸��óø��×Éó�
100 g, pultový prodej

2990

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
−10 %

19,90

<«×«�<ÙèÔ�
Tavený smetanový sýr
35 g
(100 g = 56,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 51,14 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3690
−37 %

58,90

Omega
250 g, dva druhy
(100 g = 23,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,76 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

11. 2.–17. 2. 2026

11. 2.–17. 2. 2026
11. 2.–17. 2. 2026

11. 2.–17. 2. 2026

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−25 %

79,90

Rio Cold Press 
űŰŰǫ�Ýå�ó�
1 l, více druhů

c�Û�É�<ÙèÔ�óø�Û�»�ã
130 g, balený
(100 g = 23,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,85 Kč)
V nabídce také Tesco Salát 
Û���×ó�ÂÉè�Ù�ÔÉè�140 g 
a Tesco Sladký salátový mix
170 g za 21,90 Kč s Clubcard.

7Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
−13 %

14,90

V�ã�]Ô��«�»«Ûã�Ô�Â��
Ô×É�¸É�¸÷
85 g, dva druhy
(100 g = 17,53 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,18 Kč)

Old Spice 
Deodorant
50 ml, více druhů
(100 ml = 179,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
−37 %

87,90

E�»«�<��èÔ
900 g, dva druhy
(100 g = 9,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,10 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3190
−33 %

47,90

Hami Masozeleninový 
ÔÙ­¸×Á
200 g, více druhů
(100 g = 23,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,95 Kč)

3. 2.–2. 3. 2026
Tesco 
:�ÛÁ­ÂÉó��×øý�
500 g
(100 g = 4,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

'«�Â��»èÝã�Â«Â÷
400 g, pevný podíl 240 g, 
více druhů
(100 g = 9,13 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
−50 %

59,90

>�÷ƶÛ�]Á�ý�Â���×�Á�É×Éó��
lupínky
110–130 g, více druhů
(100 g = 54,46–46,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,27–30,69 Kč)

Nescafé Dolce Gusto 
Kávové kapsle
183,2 g
(100 g = 65,45 Kč)

11990

21902490

8990

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

11. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1390

Horalky
50 g
(100 g = 27,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

24,90

1990

−20%

Magnesia Red
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 13,27 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

44,90

2990

−33%

Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 29,90 Kč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1190
−29 %

16,90

Krušovice Originál 10
0,5 l, sklo
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1690
−34 %

25,90

Staropramen 12
0,5 l, plech
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

99,90

8490

−15%

Château Valtice
0,75 l, více druhů
(1 l = 113,20 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

399,90

37990

Beefeater gin
37,5–40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 542,71 Kč)

8



Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
−23 %

259,90

Kleenex 
Toaletní papír
24 rolí, 3 vrstvy
(1 role = 10,83 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 8,33 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
−25 %

119,90

]«»�Â��ó«ó�ý
50–64 PD, více druhů
(1 PD = 2,40–1,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,80–1,40 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

17990
−18 %

219,90

Woolite Prací gel
45 PD, více druhů
(1 PD = 4,89 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 4,00 Kč)

Finish Kapsle 
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
60 ks
(1 ks = 5,00 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−28 %

69,90

Domestos 
WC gel
750 ml
(100 ml = 9,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 6,65 Kč)Clubcard

cena

��ýná
cena

5990
−33 %

89,90 �«¢��«Ûã«�­�¸×�Á�
Û�óñÂ­��«ã×ÉÂè
500 ml
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 11,98 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−16 %

59,90 Kleenex Kapesníky
64 ks, dva druhy
(1 ks = 0,94 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,78 Kč)

Sanytol 
Dezinfekce
500 ml
(100 ml = 11,98 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29990 11. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7490
−16 %

89,90 ]�óÉ��«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸�
�É�¸è�¨÷Â�
500 ml
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.Neplatí pro HM Praha 

Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

39990
−18 %

489,90

Persil Prací 
Ô×ÉÛãÙ���¸�D�£�
60–88 PD, více druhů
(1 PD = 8,17–5,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,67–4,54 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

5. 1.–1. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

28990

Coccolino Prací gel
68 PD, více druhů
(1 PD = 4,26 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3990

Springforce 
Toaletní papír
8 rolí, 2 vrstvy, 
dva druhy
(1 role = 4,99 Kč)

69,90

5990

−14%

9

Úklid snadno 
a rychle



Nabídka platí od 
4. 2. do 3. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
−50 %

39,90

D���ã��:«¨É��Û¸ø�
Tvaroh a jogurt XXL
250 g, dva druhy
(100 g = 15,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

��ýná
cena

3690
−26 %

49,90 Madeta Lipánek rodinný
380 g, dva druhy
(100 g = 13,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,71 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−28 %

139,90

Krolewski Originál 
Plátky 45%
400 g
(100 g = 34,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−42 %

139,90

Kostelecké 
Uzeniny Horal 
salám
900 g, balený
(100 g = 15,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,88 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Neratovice, Praha Máj Národní, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
−23 %

71,90 Mlékárna Kunín 
Smetana ke šlehání 31%*
375 g
(100 g = 19,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,64 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1690
−39 %

27,90

7Days Croissant Super Max
110 g, více druhů
(100 g = 25,36 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,36 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

19990
−25 %

269,90 V�ÁÔ�×Û�s»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
4× 80 ks
(1 ks = 0,84 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,62 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

13990
−33 %

209,90

Viva Utopenci
1550 g, 
pevný podíl 912 g
(100 g = 23,02 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,34 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−31 %

72,90

��×«�Â��c�ÛãÉó«Â÷
1 kg, více druhů

11. 2.–24. 2. 2026

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−40 %

134,90

Actimel Jogurtový nápoj
8× 100 g, více druhů
(100 g = 16,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,99 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−37 %

159,90

Red Bull
4× 250 ml, nealkoholický 
energetický nápoj, dva druhy
(100 ml = 15,99 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 9,99 Kč)

8 ks
v balení

4 ks
v balení

4 ks
v balení

380 g

250 g
400 g

900 g

375 g 110 g

1550 g

1 kg

CENA PRO VŠECHNY

47,90

4490

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

3. 2.–2. 3. 2026
Braník
2 l, PET, světlé 
výčepní
(1 l = 20,95 Kč)

2 l

4. 2.–17. 2. 2026

Neplatí pro HM Liberec.

10
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Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

11. 2.–24. 2. 2026

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
−21 %

18,90

Mlékárna Kunín 
Termix Maxi
130 g, dva druhy
(100 g = 14,54 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
−32 %

39,90

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
−14 %

104,90 D«»¸É�có�×É¨�ÔÉ»Éãè�Âø
1 kg

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

16990
−20 %

214,90

Tesco Pistácie 
Ô×�ý�Â��ÛÉ»�Â�
500 g
(100 g = 42,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−37 %

159,90

Kostelecké Uzeniny 
s�ÔÙÉó��Ô�×¸÷
1 kg, balené

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Lysá nad Labem.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

2. 2.–1. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990

74,90
Colgate Zubní 
pasta Family pack
2× 75 ml, dva druhy
(100 ml = 49,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 46,60 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

18990
−34 %

289,90

'«�Â��Yøý��:�ÛÁ­ÂÉó�
5 kg, více druhů
(1 kg = 57,98 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 37,98 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026
Orion Granko 
Original
400 g
(100 g = 24,98 Kč)

9990

CENA PRO VŠECHNY

4. 2.–3. 3. 2026

4. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

9490
−20 %

119,90

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
−34 %

68,90

Orion Lentilky
110 g
(100 g = 62,64 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 40,82 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−23 %

129,90

Emco Hadík 
XXL
100 g

Clubcard
cena

��ýná
cena

20990
−23 %

274,90 Vè×«Â��KÂ��'×�Âè»��Ô×É�¸É�¸÷
1,5 kg, dva druhy
(1 kg = 183,27 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 139,93 Kč)

4. 2.–3. 3. 2026

6 ks
v balení

2 ks
v balení

400 g

500 g

110 g

130 g
150 g

100 g

1 kg

1 kg

1,5 kg

5 kg

Neplatí pro HM Liberec.

D���ã��:«¨É��Û¸��
ý�×ó��vv>
150 g, více druhů
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,93 Kč)

4. 2.–3. 3. 2026

4. 2.–17. 2. 2026
Coca-Cola
6× 0,33 l, dva druhy
(1 l = 60,56 Kč)
s Clubcard: (1 l = 47,93 Kč)

11

Nakupte více, 
Ô»�åã��Á�Â�Ʋ



Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−37 %

79,90

Bohemia Chipsy
190–200 g, 
více druhů
(100 g = 43,11–
39,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,26–
24,95 Kč)

Neplatí pro HM Hostivice.

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
−40 %

66,90

Snack !t Kabanos Exclusive
120 g, více druhů
(100 g = 55,75 Kč
s Clubcard: 
(100 g = 33,25 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3190
−23 %

41,90 Madeta Sýr na pánev
100 g, více druhů

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Přelouč.

]ã×�ýÂ«�¸��
�×�Á�ñ×¸÷ƨ
60 g, více druhů
(100 g = 19,83 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

14990
−21 %

189,90

c�Û�É�<�Ýè�ÉÙ��¨÷�
¶��×��Ô×�ý�Â��
solená
500 g
(100 g = 37,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,98 Kč)

13,90

1190

−14%

CENA PRO VŠECHNY

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
−28 %

24,90

BirGo
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

3. 2.–2. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
−26 %

26,90

Mustang 11
0,5 l, plech
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
−33 %

32,90

Budweiser Budvar
0,5 l, plech, 
světlý ležák
(1 l = 65,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 43,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1890
−32 %

27,90

{»�ãø���ý�Âã
0,5 l, plech
(1 l = 55,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

549,00

49990

Jack Daniel's
40–35 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 714,14 Kč)

3. 2.–2. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
−27 %

54,90

Amundsen Vodka 
& Soda bezinka a máta
6 %, 250 ml
(100 ml = 21,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, Přelouč.

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−38 %

129,90

�èãã�×Č÷
0,75 l, více druhů
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 106,53 Kč)

12



Nabídka platí od 
11. 2. do 17. 2. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

4290
−28 %

59,90

Bonavita Knackebrot
100 g, dva druhy

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Přelouč.

4. 2.–17. 2. 2026

3. 2.–2. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
−13 %

28,90

Wasa Knäckebroty
30–40 g, dva druhy
(100 g = 96,33–74,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 83,00–62,25 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
−37 %

31,90 Raciolky
60 g, více druhů
(100 g = 53,17 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,17 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
−31 %

31,90

Biosaurus
50 g, více druhů
(100 g = 63,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 43,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
−20 %

33,90

�öã×è�É�ã÷�«Â¸÷
50 g, dva druhy
(100 g = 67,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 53,80 Kč)

Neplatí pro HM Aš, 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

bez 
lepku

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
−25 %

39,90

Schär Salinis 
Preclíky bez lepku
60 g
(100 g = 66,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,83 Kč)

Neplatí pro HM Aš, 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
−14 %

34,90

Bombus Chips
60 g, dva druhy
(100 g = 58,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,83 Kč)

Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, Přelouč.

bez 
lepku

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−13 %

57,90

c�Û�É�&×���&×ÉÁ�<è¸èÙ«�Â��
tortilové lupínky bez lepku
200 g, více druhů
(100 g = 28,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
−39 %

32,90 Celpo Fit Snack
50 g, dva druhy
(100 g = 65,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 39,80 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−16 %

59,90

�É�¸øÂ�
40 g, více druhů
(100 g = 149,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 124,75 Kč) CENA PRO VŠECHNY

bez 
lepku

21,90

1790

−18%

Tesco Free From 
<è¸èÙ«�Â��Á«Â«�
�¨»��­�¸÷�
bez lepku
60 g, více druhů
(100 g = 29,83 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
−18 %

26,90 Day Up
120 g, více druhů
(100 g = 22,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,25 Kč)

13



Nabídka platí od 
11. 2. do 17. 2. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

81,90

6490

−20%

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
Ô���Â����û�¸ÉÛã«�Ô»�ã¸÷
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 180,28 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
−15 %

82,90

Krahulík Trhané 
ó�ÔÙÉó��ÛÉèÛǂó«��
300 g
(1 kg = 276,33 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 233,00 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
−45 %

164,90

Kachna chlazená
1 kg, chlazená, balená

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
−23 %

16,90

cÉ��Å�¸
100 g, pultový prodej

Paprikáš salám
100 g, pultový prodej

11. 2.–24. 2. 2026Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
−21 %

31,90

��Û¸��ÝèÂ¸��óø��×Éó�
100 g, pultový prodej

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

6490
−40 %

109,90

Krahulík Uherská klobása
280 g
(100 g = 39,25 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,18 Kč)

Neplatí pro HM Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2790
−30 %

39,90

Président 
Se smetanou
150 g
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,60 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
−38 %

28,90

Bobík Maxi
130 g, více druhů
(100 g = 22,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Mlékárna Kunín 
Smetana ke 
šlehání 31%
200 g
(100 g = 12,45 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1590
−20 %

19,90

D���ã��:«¨É��Û¸ø�
Tvaroh s jogurtem
135 g, více druhů
(100 g = 14,74 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,78 Kč)CENA PRO VŠECHNY

21,90

1490

−31%

Müller Mix
130 g, více druhů
(100 g = 11,46 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

43,90

2790

−36%

�¨É��ÅÛ¸��Á»�¸�×Â��
�¨É��ÅÛ¸��ã×��«�Â­�
pomazánkové neochucené
150 g
(100 g = 18,60 Kč)

2490

Clubcard
cena

��ýná
cena

2390
−17 %

28,90

Clubcard
cena

��ýná
cena

1690
−29 %

23,90

Pomazánka 
��ÛÂ�¸Éó��Û��Ûø×�Á
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
−33 %

26,90

Gastro Balený salát
140 g, vybrané druhy
(100 g = 19,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,79 Kč)

14 Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
11. 2. do 17. 2. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

7490
−16 %

89,90

�Ô�ã«ã�<�ãñó�Ý»�¨�
û�ó�ÔÙÉó�¨É�Á�Û�ƭ�×øý�
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,73 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1090
−26 %

14,90

Sedita Croissant DUO
50 g, více druhů
(100 g = 29,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

850
−28 %

11,90

Francouzská 
bageta s kváskem
110 g
(100 g = 10,82 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,73 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4790
−20 %

59,90

O»û�D»��Â��¨ÉèÛã«�¸÷�
Û��É¸É»��Éè
210 g
(100 g = 28,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,81 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1390
−26 %

18,90

Mini pizza 
ÝèÂ¸Éó��Û�¸è¸èÙ«�­
75 g
(100 g = 25,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,53 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
−48 %

47,90

��ÛÛÉÂ����cÙã«ÂÉóø�
cukr krystal
500 g
(100 g = 9,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
−27 %

54,90

Vitana Základ jídla
51–55 g, více druhů
(100 g = 107,65–99,82 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 78,24–72,55 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
−20 %

149,90

Milka Pomazánka 
»­Û¸ÉÉÙ­Ý¸Éó�
600 g
(100 g = 24,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,98 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
−13 %

51,90

Gold Plus 
K��»Éó��­�ÛÁ�Û
500 g, více druhů
(100 g = 10,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,98 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
−10 %

29,90

]�Â¢�,ÉÙ�«��
350 g, dva druhy
(100 g = 8,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,69 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−15 %

58,90

Master 
Martini Poleva
250 g, více druhů
(100 g = 23,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,96 Kč)

4990
Clubcard

cena

��ýná
cena

15990
−38 %

259,90

Ben & Jerry's 
Zmrzlina

465 ml, vybrané druhy
(100 ml = 51,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 31,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

14,90

990

−33%

Dooti minis s náplní 
û���×Â�¨É�×÷�­ûè
42 g
(100 g = 23,57 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
−24 %

28,90

Brick Oplatky
100 g, dva druhy

CENA PRO VŠECHNY

4. 2.–17. 2. 2026
Nowaco Bramborové 
vlnky do trouby

750 g
(100 g = 6,65 Kč)

15



Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−10 %

66,90 Tesco 
Parmigiano 
Reggiano 
Grated
100 g

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−16 %

119,90

Tesco Grana Padano
200 g
(100 g = 59,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,95 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
−31 %

79,90

Italat Mascarpone
200 g
(100 g = 39,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,45 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Jičín, 
Kopřivnice, Mělník, Pardubice, Přelouč, Rychnov nad Kněžnou.

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
−10 %

94,90

Tesco Finest 
Pizza Hot 

Salami*
400 g
(100 g = 23,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,23 Kč)

c�Û�É�V�Ô×«�¸÷�Ô»Â�Â��Ûø×�Á
150 g, dva druhy
(100 g = 39,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 36,60 Kč)

Tesco Finest 
D�ÛÉóø�ǰ�Ûø×Éóø�ã�»­Ù
130 g
(100 g = 99,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 84,54 Kč)

28. 1.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5290
−11 %

59,90

31. 1.–24. 2. 2026

28. 1.–24. 2. 2026

28. 1.–24. 2. 2026

28. 1.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2790
−39 %

45,90

Cirio Pasírovaná 
×�¶��ã�
350 g
(100 g = 13,11 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,97 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

12490
−32 %

184,90

Fabiol Olivový olej ve spreji
250 ml
(100 ml = 73,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 49,96 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
−42 %

95,90

V�Âû�Â«�c�ÛãÉó«Â÷
1 kg, více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
−35 %

41,90

Neplatí pro HM 
Chotěboř, Hradec 
Králové centrum, 
Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−23 %

129,90

DèÛã«�EÉ�«»«Û�/ÂĉÂ«ãèÁ�
Primitivo Puglia
0,75 l
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
−22 %

89,90

Dino Trebbiano 
Pinot Grigio
0,75 l
(1 l = 119,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990
−15 %

129,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

11. 2.–17. 2. 2026
Targa Florio
1,33 l, dva druhy
(1 l = 31,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 20,23 Kč)

16
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Nabídka platí od 
4. 2. do 17. 2. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Jacobs Barista 
Zrnková káva
1 kg, více druhů

Neplatí pro HM Jičín, Klášterec 
nad Ohří, Kopřivnice, Vlašim.

Clubcard
cena

��ýná
cena

12990
−27 %

179,90

Jacobs Origins Mletá
200 g
(100 g = 89,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 64,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
−14 %

139,90

Lipton Yellow Label
200 g
(100 g = 69,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

14990
−50 %

299,90

Tchibo Gold 
Selection 
Instantní káva
200 g
(100 g = 149,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 74,95 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
−47 %

37,90

'«�Â��Y�¶��ã�
400 g, pevný podíl 240 g, 
dva druhy
(100 g = 15,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

46990

Clubcard
cena

��ýná
cena

4490
−33 %

67,90

Heinz Fazole
390–415 g, více druhů
(100 g = 17,41– 
16,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,51– 
10,82 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

3690

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3690
−38 %

59,90

Vitana Velká 
Rodinná polévka
90–184 g, více druhů
(100 g = 66,56–32,55 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 41,00–20,05 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−16 %

59,90

Samyang Buldak 
Instantní nudle
130–140 g, více druhů
(100 g = 46,08–42,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,39–35,64 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

12990
−33 %

179,90

E�Ûã»����ãÛ¸��
cereálie
645 g
(100 g = 27,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,14 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
−35 %

19,90

Orion Margot mini
40 g, více druhů
(100 g = 49,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 32,25 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

3690
−22 %

47,90

Oreo sušenky
154 g
(100 g = 31,10 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,96 Kč)

11. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

15990
−25 %

214,90

Fernet Stock
27–35 %, 0,5 l, 
vybrané druhy
(1 l = 429,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 319,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

31990
−31 %

469,90

Helsinki 
Raspberry 
vodka
40 %, 0,7 l
(1 l = 671,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 457,00 Kč)

max. 30 ks/den

11. 2.–17. 2. 2026
c�Û�É�K»�¶�Ù�Ô¸Éóø
1 l

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1190
−37 %

18,90

Orion Milena
32 g
(100 g = 59,06 Kč)
s Clubcard: (100 g = 37,19 Kč)

17



Nabídka platí od 
11. 2. do 17. 2. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM 
Brno-Bohunice, 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

3490
−12 %

39,90

Tesco Zeleninová 
ÛÁ�Û�û���»�Â��
ó��ĉ»É�ã�Ûã�
216 g
(100 g = 18,47 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,16 Kč)

Pohodlné řešení na zimu –
rychle hotové polévky plné 
skvělých chutí. 

Rychlé, křupavé a plné asijských 
tónů – snadné zpestření každého jídla. 

NOVÉ !

MUSÍTE 
ZKUSIT

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
−11 %

134,90 Tesco Crispy Chinese 
Inspired Selection
392 g
(100 g = 34,41 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,59 Kč)

vegetariánské

c�Û�É�Y�¶��ãÉó��ÔÉ»�ó¸��Û��Ûø×�Á
400 g
(100 g = 13,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 11,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4790
−12 %

54,90

c�Û�É�<èÙ��­�ÔÉ»�ó¸��Û�Âè�»�Á«
400 g
(100 g = 13,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4790
−12 %

54,90 Tesco Gulášová polévka
400 g
(100 g = 13,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4790
−12 %

54,90

*Neplatí pro HM Brno Vídeňská, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Mělník, Neratovice, Poděbrady, Přelouč.

veganské

Neplatí pro HM Brno-Bohunice.
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Nabídka platí od 
11. 2. do 17. 2. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Snadno a rychle – espresso 
a lungo s bohatou chutí.

Jemná kávová 
chuť s mlékem, připravena 
k okamžitému vychutnání.

NOVÉ !

NOVÉ !

NOVÉ !

Káva arabica 
s výraznou chutí, 
dokonale připravená 
ve francouzských 
pražírnách.

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
−12 %

79,90 Tesco Finest 
Espresso Brazil 
káva
10 ks, 54 g
(1 ks = 7,99 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 6,99 Kč)

*Neplatí pro HM Brno Vídeňská, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Mělník, Neratovice, Poděbrady, Přelouč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2190
−12 %

24,90

c�Û�É��Éā��ƨ
0,25 l, dva druhy
(1 l = 99,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 87,60 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
−12 %

79,90

Tesco Finest Espresso 
America káva
10 ks, 54 g
(1 ks = 7,99 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 6,99 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−14 %

69,90 c�Û�É�>èÂ£É�Ô×�ý�Â��Á»�ã��¸�ó�
10 ks, 54 g
(1 ks = 6,99 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 5,99 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−14 %

69,90

Tesco Espresso 
Ô×�ý�Â��Á»�ã��¸�ó�
10 ks, 54 g
(1 ks = 6,99 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 5,99 Kč)

19
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Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

CENA PRO VŠECHNY

3490

Pepsi
2,25 l, více druhů
(1 l = 15,51 Kč)
V nabídce také 
Mirinda, 7UP nebo 
Mountain Dew 
2,25 l za 34,90 Kč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

6490
−31 %

94,90

Yo Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 135,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
−25 %

23,90

Mattoni
0,5 l, plech, 
více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
−34 %

37,90

Magnesia Plus
0,7 l
(1 l = 54,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,57 Kč)

3. 2.–2. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2990
Monster
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 59,80 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

3290

Jupí Sirup
0,7 l, 
více druhů
(1 l = 47,00 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

2590
−41 %

43,90 Big Shock!
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 87,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 51,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
−27 %

17,90

<×èÝÉó«���,ÉÙ¸��E��»¸É
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

3. 2.–2. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
−20 %

24,90

Heineken 0.0
0,5 l, plech
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

179,90

11990

−33%

Bohemia Sekt
0,75 l, dva druhy, 
nealkoholický nápoj, 
z dealkoholizovaného 
vína, sycený
(1 l = 159,87 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1290
−35 %

19,90

VÉ���×��¸��
ProLinie
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

3. 2.–2. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1890
−20 %

23,90

Birell
0,5 l, plech, 
více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

20



Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
−20 %

99,90

Kleenex Kuchyňské utěrky
2 rolí, 2 vrstvy
(1 role = 49,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 39,95 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

2790
−30 %

39,90

Tento Kapesníky
10× 10 ks, 
3 vrstvy, dva druhy
(1 ks = 0,40 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,28 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

4. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

229,90

19990

−13%

Linteo Baby Dětské pleny
42–54 ks, více druhů
(1 ks = 4,76–3,70 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
−26 %

33,90

Sunar Cool Ovocný příkrm
120 g, více druhů
(100 g = 28,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
−20 %

74,90

Gerber Mlíčko s kaší
2× 200 ml, více druhů
(100 ml = 18,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
−22 %

89,90

Hami Dětská kaše
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
−25 %

119,90

Sensodyne Zubní pasta
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 119,87 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9490
−13 %

109,90

Always Dámské 
hygienické vložky
10–20 ks, vybrané druhy
(1 ks = 10,99–5,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 9,99–5,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
−25 %

39,90

Shelma Pochoutky pro kočky
60 g
(100 g = 66,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 49,83 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

11. 2.–17. 2. 2026

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
−40 %

99,90

STR8 Sprchový gel
400 ml, dva druhy
(100 ml = 24,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

25990
−18 %

319,90

Pedigree Granule 
pro psy
3 kg
(1 kg = 106,63 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 86,63 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
−37 %

79,90

Propesko Konzervy pro psy
1,24 kg, dva druhy
(1 kg = 64,44 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 40,24 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské 
Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13490
−12 %

154,90

Akinu Masíčka*
300 g
(100 g = 51,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 44,97 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
−22 %

57,90

Indulona 
Krém na ruce
75 ml, více druhů
(100 ml = 77,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 59,87 Kč)
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Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

23990
−20 %

299,90 Y�ö�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�v>
36–55 PD, více druhů
(1 PD = 8,33–5,45 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,66–4,36 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Perwoll 
Prací gel
60 PD, 
více druhů
(1 PD = 6,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 4,83 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

14990
−31 %

219,90 >�ÂÉ×��ó«ó�ý�vv>
118 PD
(1 PD = 1,86 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 1,27 Kč)
V nabídce také Lenor Perličky 
XXL 270 g, více druhů 
za 149,90 Kč s Clubcard.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

39990
−13 %

459,90 Savo Prací gel
70 PD
(1 PD = 6,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,71 Kč)

11. 2.–17. 2. 2026
�¶�ö��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1 l

4990

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

��ýná
cena

20990
−16 %

249,90

]ô«ā�×�s»¨��Â���«Ûã«�­�
ubrousky na podlahu
20 ks
(1 ks = 12,50 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 10,50 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

28990
−19 %

359,90

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

22990
−17 %

279,90

Jelen Prací gel
60 PD, dva druhy
(1 PD = 4,67 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 3,83 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

22990
−14 %

269,90 Coccolino 
Wonder Wash 
Prací gel
37 PD, 
více druhů
(1 PD = 7,30 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,21 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

18990
−11 %

214,90

Vanish Oxi Action 
Sprej na koberce 
����»ÉèÂ�Â­�
É�Ûã×�ÅÉó���Û¸ó×Â
500 ml
(100 ml = 42,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 37,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

32990
−15 %

389,90

Lovela Prací gel
32 PD, dva druhy
(1 PD = 12,18 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 10,31 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

18990
−26 %

259,90

Coccolino 
Parfém na praní
460 ml, více druhů
(100 ml = 56,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 41,28 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

16990
−26 %

229,90

Vanish Oxi 
Action Gel
1 l, 
dva druhy
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Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

4. 2.–17. 2. 2026

VÙ«�Â�¸èÔè�
vybraných 
É�Ô��¸Éóø� �̧̈ ÉÝñ�
��É�¸�Ô�ó��ñ�Â��
Â��É�­�Â���űŹŹ�<�ƨ

hÝ�ãÙ«

25%
s Clubcard

Neplatí na výrobky ve výprodeji.

É�Ô��¸Éóø� �̧̈ ÉÝñ�

Â��É�­�Â���űŹŹ�<�ƨ

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
−41 %

119,90

Tento Finest 
<è�¨÷ÅÛ¸��
èã�×¸÷
1 role, 3 vrstvy

Clubcard
cena

��ýná
cena

6990
−22 %

89,90

D×Ʋ�V×ÉÔ�×��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1 l

Clubcard
cena

��ýná
cena

5790
−10 %

64,90

�»«Â��«Ûã«�
500 ml
(100 ml = 12,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,58 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−33 %

89,90

]�óÉ��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1,2 l
(1 l = 74,92 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 49,92 Kč)

Neplatí pro HM Liberec, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2490
−24 %

32,90 Spontex 
D�£�Á�ö�,Éè�«�¸÷
5 ks
(1 ks = 6,58 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6690
−25 %

89,90

York Eco Smeták 
s násadou*
třepené štětiny, 
zesílená násada 120 cm

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5890
−15 %

69,90 s«£ÉƯ�]ó��«ÂÉó��
Û��¸÷�Û�è�¨÷
150 ks
(1 ks = 0,47 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,39 Kč)

4. 2.–17. 2. 2026
Fino smart handles 
Odpadkové pytle
60 l, 60 ks
(1 ks = 1,67 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

28990
−25 %

389,90

Casa Si 
}�¨»«�­�Ô×¸ÂÉƨ
110 × 30 cm

3. 2.–2. 3. 2026
V×ÉÂãÉ��«Ûã«�
500 ml
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

10990

119,90

9990

CENA PRO VŠECHNY

3. 2.–2. 3. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
−10 %

99,90

�è�¸�&×�Û¨��«Û�Û�t���«Ûã«��Â�Ô»Å�Á�×«Â�
2× 36 ml
(100 ml = 138,75 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 124,86 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní.

11. 2.–17. 2. 2026

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

��ýná
cena

12990
−18 %

159,90

Finish Sada 
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
400 ml + 1,5 kg

4. 2.–17. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

44990
−20 %

569,00

Jar Kapsle 
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
63 ks
(1 ks = 9,03 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 7,14 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−20 %

99,90

Somat Duo Power 
�öÔ�×ãÛ��«Ûã«��Á÷�¸÷�
nádobí v tabletách
3 ks
(1 ks = 33,30 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 26,63 Kč)
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Nabídka platí od 
10. 2. do 2. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

15900
−20 %

199,90

Compo Substrát 
pro orchideje
5 l
(1 l = 39,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

10490
−19 %

129,90

Compo Univerzální 
¸ó�ã«ÂÉóø�Ûè�Ûã×�ã
5 l
(1 l = 25,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 20,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−20 %

62,90
Kera Substrát 
Ô×É�óøÛ�ó���ÁÂÉý�Â­
18 l
(1 l = 3,49 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 2,77 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−20 %

99,90

Naturegarden Keramzit
5 l
(1 l = 19,98 Kč)
s Clubcard: (1 l = 15,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3690
−19 %

45,90 Naturegarden Green 
Substrát Bylinková 
zahrádka*
5 l
(1 l = 9,18 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 7,38 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

6290
−21 %

79,90

Forestina 
Substrát 
pro orchideje
5 l
(1 l = 15,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 12,58 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

8990
−10 %

99,90 Hortulanus 
Univerzální 
substrát
50 l
(1 l = 2,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 1,80 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Dvůr Králové nad Labem, Hostivice, 
Karlovy Vary, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 

Neratovice, Nový Jičín, Písek, Přelouč, Tachov, Uherský Brod, Šternberk.

Clubcard
cena

��ýná
cena

13290
−19 %

164,90

Kera NPK hnojivo*
3 kg
(1 kg = 54,97 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 44,30 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

4790
−20 %

59,90

Mr.Garden 
Substrát 
pro orchideje
2 l
(1 l = 29,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,95 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.
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Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.
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Nabídka platí od 
10. 2. do 2. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Naturegarden Green 
Substrát Bylinková 
zahrádka*
5 l
(1 l = 9,18 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 7,38 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

27990
−20 %

349,90

,»�Áøý��Á�»ø
zahradní dekorace, 22 × 10 × 12,5 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

18990
−17 %

229,90

:�ý�­�×É�«Â¸�
zahradní dekorace, 
14 × 16 × 9,4 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
−22 %

109,90

Solární LED 
svítidlo 
Áè�¨ÉÁñ×¸�ƨ
33,5 cm, 
studené bílé 
světlo Clubcard

cena

��ýná
cena

1990
−28 %

27,90

Solární lampa
4,8 × 36 cm, nerezová, 
studené bílé světlo

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−20 %

99,90 ]É»�×Â­�»�ÁÔ����×Â�
sada 5 ks, 4,5 × 30 cm, 
studené bílé světlo
(1 ks = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 15,98 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−23 %

129,90

Solární LED 
svítidlo zápich
39,5 × 6,2 × 6,2 cm, 
se 2 LED měnícími 
barvu

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−24 %

78,90

<ó�ã«Â���
Polka
30 × 30 cm, 
plastový

Clubcard
cena

��ýná
cena

11900
−20 %

149,90

<ó�ã«Â���]÷�Â�÷
45 cm, plastový, hnědý

Clubcard
cena

��ýná
cena

17900
−18 %

219,90

K��»�Â��¸ó�ã«Â����­»ø
13 × 13 cm, více barev

Clubcard
cena

��ýná
cena

13900
−18 %

169,90

Truhlík 
Torenie 
Û�ÁÉû�ó»�ýÉó��­ƨ
60 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

4990
−19 %

61,90 ]É»�×Â­�»�ÁÔ��Á�Â­�­���×ó÷
1 ks, plastové LED svítidlo se 7 barvami, baterie 1,2V Ni-Mh, 
AAA, 200mAh

Clubcard
cena

��ýná
cena

11900
−20 %

149,90

<ó�ã«Â���
Polka*
40 × 40 cm, 
plastový

Clubcard
cena

��ýná
cena

9590
−20 %

119,90

<ó�ã«Â���
Odett mísa
35 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

7590
−20 %

94,90

Cermax 
<ó�ã«Â���
Pirelli 
keramický
14,5 cm

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Dvůr Králové nad Labem, Hostivice, 
Karlovy Vary, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 

Neratovice, Nový Jičín, Písek, Přelouč, Tachov, Uherský Brod, Šternberk.
*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

��ýná
cena

7190
−15 %

84,90

<ó�ã«Â���sƨ
15 ks, 8 × 8 × 7 cm, 
plastový
(1 ks = 5,66 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 4,79 Kč)

25
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
10. 2. do 2. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. **Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

��ýná
cena

10900
−16 %

129,90

D«Â«Ô�Ù�Â«Ýã�ƨƨ
36 × 22 × 12 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
−10 %

19,90

Nohel Garden 
Fazole a hrách 
CS3*
více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

1790
−14 %

20,90

Nohel Garden 
Fazole a hrách 
CS4*
více druhů

*Neplatí pro HM Cheb, Kroměříž, Mělník, Neratovice, Písek, Uničov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2390
−11 %

26,90

Nohel Garden 
]�Á�Â��¸ó�ã«Â��]ŵƨ
více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

2790
−12 %

31,90

EÉ¨�»�'�×��Â�]�Á�Â��¸ó�ã«Â��]ų
1 ks, více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

1490
−11 %

16,90

Nohel Garden 
Semena zeleniny 
a bylinek CS2*
více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

7590
−10 %

84,90

'�×��Â«��<ó�ã«ÂÉó��
cibulky jarní*
více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

7090
−15 %

83,90

<ó�ã«Â���sƨƨ
20 ks, 7 × 7 x 6,5 cm, 
plastový
(1 ks = 4,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 3,55 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

2790
−12 %

31,90

MoravoSeed 
Semena zeleniny 
a bylinek C
více druhů

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
−15 %

99,90

<ó�ã«Â���
rašelinový**
6 × 6 cm, 24 ks

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, 
Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Dvůr Králové nad Labem, Hostivice, 
Karlovy Vary, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 

Neratovice, Nový Jičín, Písek, Přelouč, Tachov, Uherský Brod, Šternberk.

Clubcard
cena

��ýná
cena

17900
−14 %

209,90 D«Â«Ô�Ù�Â«Ýã��
s ventilací**
47 × 20 × 10 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

6290
−16 %

74,90

<ó�ã«Â���
rašelinový 
Û��û�Ù�û�Áƨƨ
5 × 5 cm, 24 ks

Clubcard
cena

��ýná
cena

8890
−15 %

104,90

]���Éó���D«Â«ƨƨ
4 × 4 cm, 
72 otvorů, plastový

Clubcard
cena

��ýná
cena

2990
−18 %

36,90

<ó�ã«Â�����Kƨƨ
19 cm, plastový

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−20 %

99,90

<ó�ã«Â���û�ó�ÛÂø
20 cm, plastový
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Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
10. 2. do 2. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. **Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Neplatí pro HM 
Brno-Bohunice, 
Hradec Králové Brněnská, 
Praha Novodvorská.

Clubcard
cena

��ýná
cena

53900
−10 %

599,00

Kontejner na 
��ÝåÉóÉè�óÉ�èƨƨ
200 l, plastový, 
s víkem a kohoutkem

Clubcard
cena

��ýná
cena

24990
−21 %

319,90

{�¨×��Â­�ÔÉÛãÙ«¸Éó���×è�Â­ƨƨ
nastavitelná 
intenzita 
rozstřiku, 
max. tlak: 
0,3 MPa / 3 bar, 
nádrž 5 l, 
popruh přes 
rameno

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, 
Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

5990
−23 %

77,90

Zahradní kbelík**
20 l, plastový, černý

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−16 %

119,90

Zahradní 
konev 
Spring
10 l, zelená, 
plastová

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Dvůr Králové nad Labem, Hostivice, 
Karlovy Vary, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 

Neratovice, Nový Jičín, Písek, Přelouč, Tachov, Uherský Brod, Šternberk.

Clubcard
cena

��ýná
cena

7390
−20 %

92,90

Agro Cererit Hobby 
Gold Hnojivo*
1 kg

Clubcard
cena

��ýná
cena

5490
−19 %

67,90

Agro Hnojivo 
NPK se zeolitem*
1 kg

Clubcard
cena

��ýná
cena

7690
−20 %

96,90

Sandis Plus 
Tekuté hnojivo
1 l, na muškáty 
a surfinie

Clubcard
cena

��ýná
cena

7690
−20 %

96,90

Sandis Plus 
Tekuté hnojivo
1 l, univerzální

Clubcard
cena

��ýná
cena

2690
−20 %

33,90

&É×�Ûã«Â��søý«ó��
pro orchideje 
a bromélie
35 ml
(1 l = 968,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 768,60 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

11900
−20 %

149,90

Cererit Orgamin 
Hnojivo s guánem 
na ovocné stromy*
2,5 kg
(1 kg = 59,96 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 47,60 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−20 %

99,90

�£×É�,ÉÙ¸��
Ûñ»�¸�Ô�»Â��
hnojivo
1 l, pro okrasné 
dřeviny

Clubcard
cena

��ýná
cena

9990
−20 %

124,90

Zdravá zahrada 
Lepové desky 
Â��Ý¸ñ���
5 ks

Clubcard
cena

��ýná
cena

8490
−19 %

104,90

Univerzální 
kapalné 
hnojivo
1 l

Clubcard
cena

��ýná
cena

18900
−21 %

239,90

Hoštické 
hnojivo 
]»�Ô«�«Â��ƨ
1 l

Clubcard
cena

��ýná
cena

22900
−22 %

294,90

Sanium Stick 
Insekticid s hnojivým 
é�«Â¸�Á
20 ks

27

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



Nabídka platí od 
10. 2. do 2. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 
**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Klášterec nad Ohří, 

Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Eden, Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

33990
−19 %

419,90

Wildbull Zahradní 
klekátko 3 v 1**
kombinuje funkci klekátka, 
sedátka a skladování

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
−20 %

149,90

{�¨×��Â­�É�×è�Â­¸�¨Â��øƨ
10 × 900 cm, plastový

Clubcard
cena

��ýná
cena

31990
−15 %

379,90

K�×è�Â­¸�û�¨ÉÂÉóø��Ù�ó�Âøƨ
30 × 180 cm, estetické ohraničení 
pro oddělení záhonů

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

179900
−14 %

2099,00 t/>��h>>�[�ã�ûÉó��
pila benzínová
zdvihový objem 45 cm3, 
dvoutaktní vzduchem 
chlazený jednoválec, 
jmenovitý výkon: 1,7 kW, 
max. 11 000 ot/min

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

79900
−20 %

999,00

VÉÂÉ×Â����×Ô��»É
příkon 280 W, max. dopravní 
výška 70 m, max. průtok 1080 l/h, 
max. hloubka ponoru 5 m

Neplatí pro HM Cheb, 
Chotěboř, Kroměříž, 
Litvínov, Mariánské Lázně, 
Písek, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

��ýná
cena

109900
−15 %

1299,00

Daewoo Tlakový 
ÔÉÛãÙ«¸Éó���
akumulátorový**
objem nádrže 16 l, 
vestavěná baterie 12V 8Ah, 
provozní tlak 0,2–0,3 MPa

Clubcard
cena

��ýná
cena

14900
−21 %

189,90

Tesco 
Zahradnické 
Âñý¸÷

Clubcard
cena

��ýná
cena

18900
−17 %

229,90

Tesco 
Zahradnické 
Âñý¸÷�Â��ó�ãó�ƨ
53 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

18900
−17 %

229,90

c�Û�É�Eñý¸÷�
Â��ý«óø�Ô»Éãƨ
55 cm

Clubcard
cena

��ýná
cena

16900
−19 %

209,90

Tesco Pila
28 cm, skládací, 
tmavě zelená

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2790
−20 %

34,90

Tesco Jutový 
provázek*
100 m
(1 m = 0,35 Kč)
s Clubcard: 
(1 m = 0,28 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

3990
−20 %

49,90

Tesco Zahradní 
»ÉÔ�ã¸��ÝÔ«��ã�
s dřevěnou rukojetí

Neplatí pro HM 
Praha Eden, Praha Nový 
Smíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

79900
−20 %

999,00

���ôÉÉ�D«Â«�Ù�ã�ûÉó��Ô«»�
18 V, max. otáčky 3 000 ot/min, 
max. délka řezu 90 mm, baterie ani 
nabíječka nejsou součástí balení

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

��ýná
cena

7990
−20 %

99,90

��ãÛ¸��
û�¨×��Â«�¸��Â�Ù��­
koště, rýč, 
hrábě nebo lopata

Clubcard
cena

��ýná
cena

18900
−21 %

239,90 c�Û�É�<ÉóÉóø�Ô»ñã�¸ƨ
8 ks
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www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 11. 2. od 8:00 do 17. 2. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout 
platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty 
na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸŵűƹŵ¸Ʋ�

Hypermarkety
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Český Krumlov, 
Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec Králové 
Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, Kopřivnice, 
Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Neratovice, Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec
�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­

VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ý���Ô×ÉóÉûÉóÂ����ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉýÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

NEOMEZENĚ
DO VŠECH SÍTÍ

NA KARTĚ NAJDETE
NEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMS
DO VŠECH SÍTÍ A 18 GB DAT

NA KARTĚ NAJDETENA KARTĚ NAJDETENA KARTĚ NAJDETENA KARTĚ NAJDETENA KARTĚ NAJDETE
NEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMSNEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMSNEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMSNEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMSNEOMEZENÉ VOLÁNÍ A SMS
DO VŠECH SÍTÍ A DO VŠECH SÍTÍ A DO VŠECH SÍTÍ A DO VŠECH SÍTÍ A DO VŠECH SÍTÍ A 18 GB DAT
Platnost do 2. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob.

LIMITOVANÁ

EDICE CENA PRO VŠECHNY

799,00

24900

−68%

POSLEDNÍ ŠANCE!

Limitovaná edice už jen pár dnů v prodeji.

31265_TMcz_Vanoce_Letak-promo-w36_175x112-5.indd   1 14/01/2026   16:49

NápojNápojNápojTesco
Pizza

Ilustrační fotografie. Platí ve vybraných obchodech. Více informací a seznam obchodů naleznete na iTesco.cz

]<s�>��]Kh,Y���,hc1�
ZA PARÁDNÍ CENU

5990

Daewoo Tlakový 
ÔÉÛãÙ«¸Éó���
akumulátorový**
objem nádrže 16 l, 
vestavěná baterie 12V 8Ah, 
provozní tlak 0,2–0,3 MPa
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Nabídka platí od 
11. 2. do 24. 2. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

��ýná
cena

6490
−26 %

87,90 D�¶�Ûã«��KóÉ�Âø���¶
50 g, dva druhy
(100 g = 175,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 129,80 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

��ýná
cena

12990
−23 %

169,90 Durex Perfect 
Feel kondomy**
3 ks
(1 ks = 56,63 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 43,30 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

34990
−10 %

389,90

Durex Perfect 
Feel kondomy**
8 ks
(1 ks = 48,74 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 43,74 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

53990
−20 %

679,00 Durex Perfect Feel 
kondomy**
16 ks
(1 ks = 42,44 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 33,74 Kč)

30



Nabídka platí od 
3. 2. do 2. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

lehká
osvěžující
chuť

Durex Perfect Feel 
kondomy**
16 ks
(1 ks = 42,44 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 33,74 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

1890
−27 %

25,90

Proud
0,33 l, sklo
(1 l = 78,48 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 57,27 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

��ýná
cena

2590
−23 %

33,90 Proud
0,5 l, plech
(1 l = 67,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 51,80 Kč)

Clubcard
cena

��ýná
cena

11990
−14 %

139,90

Proud
6× 0,33 l, sklo
(1 l = 70,66 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 60,56 Kč)
Záloha na láhve 18 Kč.

4. 2.–17. 2. 2026

CENA PRO VŠECHNY

23,90

1790

−25%
4. 2.–17. 2. 2026
Radegast Rázná 10
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 35,80 Kč)

11. 2.–24. 2. 202611. 2.–24. 2. 2026

Clubcard
cena

��ýná
cena

1990
−20 %

24,90

Birell
0,5 l, plech, 
dva druhy
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)
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